
 

1 

  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Zadávací řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Název veřejné zakázky 

RUČNÍ ÚKLID VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 5 

Vyhrazená podlimitní veřejná zakázka na služby podle § 38 zákona   

Část zadávací dokumentace Název části zadávací dokumentace 

2 (z celkem 4) Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

 
Městská část Praha 5 

se sídlem náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 
 

 
Poradce zadavatele pro zadání Veřejné zakázky 

 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem Praha 1 – Staré Město, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 

 
 

 

  

 



 

2 

1. Zadavatel 

1.1. Základní údaje 

Název:   Městská část Praha 5 

Sídlo:   náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

IČO:   00063631 

DIČ:   CZ00063631 

Profil zadavatele:  https://zakazky.praha5.cz/  

  

(dále jen „Zadavatel“) 
 

1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Osobou oprávněnou k právním jednáním za zadavatele ve věci předmětného zadávacího řízení je 

starostka městské části. Kontaktní osobou zadavatele je poradce zadavatele pro zadání Veřejné zakázky 

(viz níže). 

2. Informace o smluvním zastoupení zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

2.1. Základní údaje 

Název:    Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

Sídlo:   Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

Země:   Česká republika 

IČO:   294 15 349 

DIČ:   CZ 294 15 349 

E-mail:   administrace@krutakpartners.cz 

2.2. Obecná ustanovení o smluvním zastoupení zadavatele pro zadání veřejné zakázky 

Zadavatel se v souladu s § 43 zákona rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle 
zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou shora uvedeného poradce. Zástupce přitom splňuje 
požadavek, že není ve střetu zájmu dle § 44 odst. 2 zákona. 

Zástupce je zadavatelem zmocněn k výkonu zadavatelských činností. Zástupce je tak zmocněn 
k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení, avšak s výjimkou 
rozhodování. Zástupce tak nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit 
zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

  

https://zakazky.praha5.cz/
mailto:administrace@krutakpartners.cz


 

3 

3. Předmět plnění Veřejné zakázky 

3.1. Účel a předmět veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je na vymezených lokalitách zabezpečit čisté veřejné prostranství. Předmětem 
veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody (dále také jako „rámcová dohoda“) s jedním vybraným 
dodavatelem dle § 131 zákona. Na základě rámcové dohody bude zadavatel zadávat jednotlivé 
objednávky na úklidové práce na komunikacích, chodnících, travnatých a jiných plochách na území 
městské části Praha 5, a to v rozsahu a za podmínek stanovených zadávací dokumentací a zejména pak 
její Částí 3: Návrh rámcové dohody. 

Předmětem plnění bude zejména:  

Stručný název Popis práce - úkon 

Maximální 

počet 

úkonů za 

rok 

Maximální 

výměra 

v m2 

Ruční úklid - Smíchov, 

Košíře, Radlice, 

Jinonice, Motol, 

Hlubočepy  

Ruční úklid chodníků - ruční zametání a 

sběr odpadu komunálního i bioodpadu 

(papíry, plast, sklo, nedopalky, nánosy 

bláta a prachu, listí). Ruční odstranění 

veškeré nežádoucí vegetace ploch z ploch 

chodníků, úklid veřejné zeleně. Likvidace 

menších černých skládek do 5m2. 

365 3000 

Operativní úklid - 

Smíchov, Košíře, 

Radlice, Jinonice, 

Motol, Hlubočepy  

Ruční úklid chodníků a ploch veřejné 

zeleně - zajištění úklidu v neočekávaných 

situacích do 24 hod. 

365 200 

Zimní údržba chodníků 

- Smíchov, Košíře, 

Radlice, Jinonice, 

Motol, Hlubočepy 

Ruční úklid sněhu ze zastávek MHD a 

přechodů pro chodce. V období 1. 11. - 

31. 3. dle vyhlášky1 

150 3000 

 

Práce budou zadavatelem zadávání jednotlivě dle jeho potřeb tak, že není předem stanoven žádný 

minimální měsíční objem prací.  

Práce budou probíhat v lokalitách a v územním rozsahu uvedeném v části 4 této zadávací dokumentace 

– Seznam lokalit.  

Podrobný rozsah plnění je uveden v rámcové dohodě uvedené v části 3 této ZD.  

Zadávání jednotlivých dílčích plnění (jednotlivých veřejných zakázek) bude probíhat tak, že Zadavatel 

vyzve vybraného dodavatele k poskytnutí konkrétního plnění. Proces uzavírání dílčích prováděcích 

smluv na základě objednávek je podrobně specifikován v Části 3: Návrh rámcové dohody. 

 
1 Vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích 



 

4 

3.2. Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

• 90910000-9  Úklidové služby 

• 90511300-5  Sběr odpadků 

3.3. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 3 686 400,00 Kč (4 roky) bez DPH. 

Této hodnotě odpovídá předpokládaný objem hodnocených prací.  Předpokládanou hodnotu zadavatel 
určil jako nejvýše možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu.  

3.4. Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona 

Zadavatel realizuje zadávací řízení podle § 38 zákona prostřednictvím zdravotně znevýhodněných osob, 
čímž naplňuje aspekt sociálně-odpovědného zadávání. Další aspekty začlenil do dalších ustanovení 
zadávacích podmínek.  

3.5. Vyhrazení veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil v souladu s § 38 odst. 1 ZZVZ, že předmětná veřejná zakázka bude vyhrazena výlučně 
dodavatelům, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním postižením dle § 67 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, z celkového počtu zaměstnanců 
dodavatele.  

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením, musí být 
dodavatelem uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České republiky – krajské pobočky 
nebo pobočky pro hlavní město Prahu (dále jen „krajská pobočka Úřadu práce“). Rozhodným je 
průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího 
řízení.  

Prokazování výše uvedené skutečnosti prostřednictvím jiných osob (poddodavatele) je vyloučeno. V 
případě podání společné nabídky musí splnění výše uvedených podmínek podle ust. § 38 ZZVZ splnit 
všechny osoby podávající společnou nabídku samostatně. 

4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky  

4.1. Doba plnění Veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění Veřejné zakázky od IV. 2021. 

Rámcová dohoda bude s vybraným dodavatelem uzavřena na dobu 4 let. 

4.2. Místo plnění Veřejné zakázky 

Místem plnění Veřejné zakázky je území městské části Praha 5, konkrétně oblasti: 1. Smíchov, 2.Košíře, 
3. Motol, 4. Radlice, 5. Jinonice, 6. Hlubočepy (dále jen „Oblasti“ či „Lokality“). Podrobnější seznam 
lokalit a vymezení rozsahu plnění je obsažen v části 4 této zadávací dokumentace.  



 

5 

5. Kvalifikace dodavatelů 

5.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách 
v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením podle 
§ 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Kvalifikovaným, dle § 73 odst. 1 až 3 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 zákona, 

c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 zákona. 

 

5.2. Základní způsobilost 

5.2.1. Základní způsobilost splní dodavatel: 

I. který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

II. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

III. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

IV. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

V. který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

5.2.2. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením prostých kopií 

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu 

k bodu I. výše; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu II. výše; 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu II. výše; 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu III. výše; 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu IV. výše; 



 

6 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu V. výše. 

Podmínku podle čl. 5.2.2. odst. c) a d) dodavatel splní vyplněním a předložením přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace (formulář nabídky).  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

5.3. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením dokladů dle 
§ 77 zákona: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. 

5.4. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele podle § 79 

odst. 2 zákona předložení níže uvedených dokladů: 

5.4.1. Seznam významných služeb 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením dokladů dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, 

tj. seznamem 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Dodavatel 

uvedený kvalifikační předpoklad splní vyplněním příslušné tabulky čestného prohlášení uvedeného 

v příloze č. 1 zadávací dokumentace (formulář nabídky). 

Významnou službou se rozumí služba spočívající v provádění úklidu veřejných prostranství, přičemž 
každá tato zakázka byla realizována ve finančním objemu minimálně 1.000.000,- Kč bez DPH.  

5.5. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

5.5.1. Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel může nahradit předložení výše uvedených dokladů čestným prohlášením. Pokud dodavatel 



 

7 

využije možnosti prokázání kvalifikace čestným prohlášením, musí z tohoto prohlášení vyplývat 
skutečnosti rozhodné pro prokázání kvalifikace (tedy čestné prohlášení musí uvádět rozhodné 
skutečnosti týkající se kvalifikace, nepostačí pouhé obecné prohlášení, že dodavatel splňuje kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem). Před uzavřením Rámcové dohody si zadavatel od vybraného dodavatele 
vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy.    

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 (výpis 
z obchodního rejstříku) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců před podáním nabídky. 

Skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění kvalifikace mohou nastat i po lhůtě pro podání nabídek. 
Rozhodným okamžikem bude případná lhůta pro doplnění či vysvětlení nabídky stanovená ve výzvě 
zadavatele dle zákona. 

5.5.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento 
požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 
odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona 
vztahující se k takové osobě, musí dokument podle tohoto odstavce obsahovat závazek, že jiná osoba 
bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

5.5.3. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

5.5.4. Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 
10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým 
způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 



 

8 

 

6. Návrh Rámcové dohody 

Zadavatel určil závazné obchodní podmínky formou návrhu rámcové dohody, který tvoří Část 3 této 
zadávací dokumentace. Barevně vyznačená místa, která jsou určena k doplnění, budou doplněna před 
uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky byl vyplněný návrh rámcové dohody.  Dodavatel je však 
povinen v rámci nabídky předložit dokumenty uvedené v čl. 7 této zadávací dokumentace, které 
zadavatel před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem ke smlouvě přiloží a stanou se tak nedílnou 
součástí smlouvy. 

Dodavatel podáním nabídky akceptuje obchodní a platební podmínky stanovené zadávacími 
podmínkami. 

6.1. Seznam poddodavatelů 

Dodavatel je povinen v nabídce předložit seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona, 
pokud jsou tomuto dodavateli známi s vymezením věcné a finanční části plnění těchto poddodavatelů. 
V rámci seznamu budou uvedeni ti poddodavatelé. 

Seznam poddodavatelů se stane přílohou č. 3 rámcové dohody. 

V případě, že dodavateli nejsou známi tito poddodavatelé, pak tento seznam nahradí čestným 
prohlášením o této skutečnosti. 

7. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídkové ceny 

7.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění uvedeného kalkulačního modelu za 
4 roky plnění, který je v příloze č. 1 této zadávací dokumentace (čl. 2 formuláře nabídky), a to částkou 
korunách českých.  Dodavatel vyplní všechna barevně označená místa v předmětné tabulce. 

7.2. Výpočet nabídkové ceny 

Dodavatel v kalkulačnímu modelu nesmí měnit jiné, než barevně vyznačené položky, nesmí upravovat 
ani slučovat jednotlivé položky ani množství. Nesplnění této podmínky je důvodem k vyloučení ze 
zadávacího řízení. 

7.3. Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena, jakož i jednotkové ceny jednotlivých druhů zboží či služeb, mohou být po celou dobu 
účinnosti rámcové dohody měněny pouze za podmínek daných rámcovou dohodou.  
 

8. Poskytování vysvětlení zadávací dokumentaci 

Dodavatelé jsou v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZVZ oprávněni po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávací dokumentace. 



 

9 

Žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat 
prostřednictvím emailové adresy administrace@krutakpartners.cz k rukám poradce zadavatele – 
společnosti Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o., nebo prostřednictvím zpráv elektronického 
nástroje.  

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 
dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel nebude brát do 
úvahy dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace 
včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

9.  Způsob a místo pro podávání nabídek 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.praha5.cz/. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce.  

Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek jsou uvedeny na profilu zadavatele. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.  

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 

10.  Kritéria pro zadání Veřejné zakázky 

Nabídky budou dle § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena za uvedenou celkovou nabídkovou cenu za 4 roky 
plnění v Kč bez DPH uvedenou v kalkulačním modelu (hodnotící tabulce) v čl. 2 přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace (formulář nabídky). 

Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku 
s cenou nejvyšší.  

Hodnocený rozsah prací odpovídá maximálnímu množství požadované práce, jde tedy o orientační údaj. 
Skutečný rozsah požadované práce je vždy závislý výhradně na provozních potřebách zadavatele.  

Pro případ rovnosti více nabídek v rámci celkové nabídkové ceny bude lépe hodnocena (bude vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější) nabídka, která byla podána prostřednictvím elektronického nástroje 
s dřívějším datem. 

11.  Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

• zadavatel nepřipouští varianty nabídky, 

• dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

• jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

https://zakazky.praha5.cz/
https://zakazky.praha5.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf


 

10 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání Veřejné zakázky. 

• V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a 
dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

• Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení dodavatel plně a bez výhrad akceptuje zadávací 
podmínky včetně jejich případného vysvětlení. Zároveň tím potvrzuje, že nabídku podala osoba 
oprávněná jednat jménem dodavatele, pravdivost, správnost, úplnost a závaznost všech jím 
uváděných údajů, tvrzení a právních jednání. 

12.  Další podmínky pro uzavření rámcové dohody 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4, zadavatel vyzve vybraného 
dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 
 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona je podmínkou pro uzavření 
smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vybraného dodavatele. 
 

13. Části zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace zahrnuje 

• Část 1: Výzva k podání nabídky 

• Část 2: Podrobné podmínky zadávací dokumentace 

• Část 3: Návrh rámcové dohody 

• Část 4: Seznam lokalit  

- Příloha č. 1: Formulář nabídky dodavatele 

 

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění Veřejné zakázky. Těmito podklady je dodavatel povinen řídit se při zpracování nabídky a 



 

11 

předkládání informací o kvalifikaci. Jednotlivé části zadávací dokumentace se navzájem doplňují. 

Kompletní Zadávací dokumentace je umístěna na profilu zadavatele: https://zakazky.praha5.cz/  

 

https://zakazky.praha5.cz/

		2021-04-01T15:03:52+0200
	Bc. Michaela Švachová




